reyvrdrori—r

G G e s ey s 5
COMPINEIA DE PLANEIMENTO 00 DISTRITO FEDERAL

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA N2 02/2021
PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

Projecoes demograficas do Distrito Federal por regido administrativa: 2020-2030

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL TONA PUBLICO O RESULTADO DEFINITIVO,
QUANTO AOS REQUISITOS OBRIGATORIOS, DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O EDITAL N2 02/2021 DA
CHAMADA PUBLICA PARA SELECAO DO PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA NO AMBITO DO PROJETO
“PROJEGOES DEMOGRAFICAS DO DISTRITO FEDERAL POR REGIAO ADMINISTRATIVA: 2020-2030”.

VAGA 1-DOUTOR

1 Ana Maria Nogales Vasconcelos
2 Denise Helena Franga Marques
3 Glauco Umbelino

VAGA 2 - ASSISTENTE DE PESQUISA IV

1 Caio César Soares Gongalves

2 Marcella Semente de Araujo Marinho
3 Mariam Trilce Martinto Galvez

4 Matheus Menezes dos Santos

VAGA 3 — ASSISTENTE DE PESQUISA Il

1 Amarilis Bahia bezerra

2 Anie Figueira

3 Glauber Neves

4 Leticia Claro

5 Mariana Arrabal

6 Matias Enrique Ocaranza Pacheco
7 Rafaella dos Santos Cavalcanti

8 Renato Schattan

9 Sara Sebello Savares
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VAGA 4 — ASSISTENTE DE PESQUISA |

1 Adélia de Sa Pedreira

2 Aline

3 Allyson Matheus da Silva
4 André Silva Tavares

5 Andresa Pereira de Sena

6 Andressa Melo Rodrigues
7 Anna Luisa

8 Antonio Barboni

9 Atila Rezende

10 Barbara Marques

11 Bruna Campos Goncalves

12 Carolina Alves Leite

13 Clarissa Sapori Avelar

14 Diana Verdnica Suarez Naranjo

15 Eduardo Henrique da Silva Figueiredo Matos

16 Fernando Albuquerque

17 Flavia Mara Henriques Gomes
18 Gabriela Santana do Vale

19 Gesiane do Socorro Andrade Ledo Farias
20 Guilherme Nery Lacerda

21 Isadora Dias

22 Isis Moura Santos

23 luri pieroni de lima

24 Izadora Laner

25 Jade Oliveira Ramos

26 Jean Luka Fernadea

27 Jéssica Alves Pereira Rodrigues

28 Jessica Spehar

29 Jodo Antonio Gouveia e Silva
30 johny katsumi takehara

31 Jonatan Araujo

32 Joselito Junior Silveira
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Joubert de Oliveira Junio

Joyce Dias

Juan Eduardo Penteado Miiller
Julia Marchesin Caetano

Karys Emanuelle

Lais Boni Valieris

Lorena Borges Dias

Lucas Coutinho Marcelino da Silva
Lucas Souza de Carvalho
Luciano Pereira da Silva

Luiza Coimbra de Oliveira

Luzia Raimundo

Marcia Cristofio

Mariana Arrabal

Mariza Rayanne da Silva Pereira
Matheus Yoshikawa

Mayara Alves Barbosa Neres
Mayra Abboudi Brasco

Miguel Angel Vallejo

Miguel Felipe Silveira dos Santos
Nina Puglia

Paola da Silva Martins

Patricia Ferreira Paiva de Sousa
Paulo Henrique da Silva

Priscila Pimentel Jacob

Raissa Caldeira Pedréso

Raquel Magalhaes

Ricardo César Barbosa Junior
Rosilane Gomes de Oliveira
Sarah Andrade

Sidelmar Alves da Silva Kunz
Taila Alnuquerque

Taind Wanderley
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66 Thais Gdes de Souza

67 Tiago Feitosa Marques

68 Valquiria Almeida

69 Victor Hugo Luis Recaséns Ferreira Paiva Araujo
70 Victdria Figueira Benedicto

71 Vinicius Sodré Maluly

72 Vitor Thomas Sant Amaro

73 Wilkison Queiroz de Brito

74 Thales Ernildo de Lima



